лкт
приемки s эксплуатацию рабочей комиссией законченного капитальным

ремонтом э,,lементов многоквартпрного дома

обл. Тюменская r тобо;]ьск
\t естон iDФжjlение

Рабочая комиссия, назначенная

Решением (приказом) JФ 0708-О.Ц от

Председателя:
представlтгель Заказчика:

членов комиссии:
представитель оргаЕа
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуправления:

к 0l > авryста 20 22 r.

дmа

некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименование организации_зак&lчикц назначившей рабочую комиссшю

<< 2Э ,, июля 20 22r, в составе

НачальЕик Управления ККРиП,Щ НО <ФКР ТО> Бытов Антон Васrrльевич
доJDкlось, фамllпиr, имя, отчейво

Заместитель Главы города Тобольска, директор департамента городской
среды Администации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

должнось, фамилия, имя, отчество

лрелставитель Подрядчика ооо км Алекс
должность, фамилия, имя, отчество

представитель Заказч ика: Ведущий специалист ОККР НО (ФКР ТО)
Биро Валентин ВалентliновlIч

должнось, фамилия, имя, отчество

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

лиDеl\тоD ооо Ук ''Аметист" Золотухина Кристина И вна
должносгь, фамилиr, имя, отчесIво

фамилия, имя, оrчестто

руководствуясь правилами приемки в эксruIуатацию законченных капитаJIьным peмortтoм жилых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l. Предьявлены к Ilриемке законченные капитмьным ремонтом:

внутридомовых инженерцых систем водоснабжениrl, расположен}ше по ajlpecy: обл. Тюменская, г. Тобольск,
мкр. Иртышский, д. l5

месюнахоr(дение жилого здания и наимснование консгруктивноm элеменm в соответствие с региональной программой

2. Капитальный ремонт осуществJlялся:

Л! 78/2l от 26.04.202l г,

ООО кТюмеrъПромМетll
наименование проектцой организации,

ном€р договора, дmа его закJIючения
З. Проектная лоцrментация на капитальный ремонт разработана: ООО <ТюмеьПромМет>

наименованrrе пфекгнйфйййй[-

4.Работы по капитirдьному ремонту осуществлены в сроки

Начало выполнения работ
(дfiа заключенця договора) l5.07.202l г. (п. 4.2 договора)

дm4 месяц rод

01.08.2022 пГLпановое окончание работ
(дата окончания работ по доювору)

Факгическое окончание работ
(дата подписания вссми уполномочснными
лицами акта присмки в эксплуатацию

рабочей комиссисй закончснного
капитапьным ремокгом элементов
многоквартирного дома)

дата, месяц, гол

0l .08.2022 г,

дmа мссяц! гOд

уполномоченною представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общею
собрания собственников):

5. На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитальным ремонтом

Работы по капитальному ремонту внуrридомовых инженерных систем водоснабжения
на11менован11е конструкrнвноrо элемента жилого здания в соответствие с региональной программой

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Решею1е рабочей комиссии:

Предъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонтом внутридомовых
инженерных систем водоснабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. Иртышский,
д. 15

местонахождение жилого здания и наиме1ювание конструктивного элемента в соответствие с региональной программой капитального
ремоtпа общего 11мущества в м11огокварп1рных домах

принять в эксплуатацию.

Председатель

рабочей комиссии:

Члены комиссии:

Согласовано:

Представитель

органов местного

самоуправления

ПОДШ!СЬ

П0ДП11СЬ

Заместитель Главы города Тобольска,
директор Департамента городской

среды Администрации r. Тобольска
должность

Бытов А.В.
расш11фровка подписи

Вавакин Ю.С.
расш11фровка подписи

Белянская А.С.
расшнфровка подписи

Биро В.В.
расшифровка подписи

Рвачев Е.Н.
расuшфровка подписи

расш11фровка подп11с11

расш11фровка подшtси

Вавакин Ю.С.
расшифровка подт1си

	КС-3
	Акт приемки